さざんかねっと（集会施設）利用者登録申請書

杉 並 区 長 宛                               年  月  日

私は、裏面の「お願い」を確認の上、以下のとおり登録（新規・変更・更新・廃止・カード再発行）を

申請します。

申請者  氏名

住所

※メールアドレスは、さざんかねっとにログイン後、ご登録をお願いいたします。抽選申込の場合、抽選結果の確認

メールをお送りいたします。暗証番号・パスワードはさざんかねっとで変更可能です。

利用者登録種別
（○をつけてくださ
い）

 さざんかーど登録団体

 区内利用者 □区内団体 □在住個人 □在勤個人 □在学個人

 区外利用者 □区外団体    □区外個人

 その他団体 □産業商工団体 □官公署等

利用者登録番号         ●新規の場合は記入不要です

暗証番号

（タッチパネル・音声電話用）
    ●数字（0～9）4 けたを記入してください

 ※同じ数字を 4つ並べることはできません

パスワード

（パソコン・携帯電話用）
        ●英数（0～9、a～z、 A～Z）

4～8けたでご記入ください

利用目的

（裏面から１つ選んでください）

団体名

※個人は不要

ふりがな

団 体 名

●25 文字以内

代表者名

または

個 人 名

ふりがな

氏  名

住  所
〒□□□―□□□□

電話番号

勤務先（在勤）

学校名（在学）

※在勤・在学

の場合のみ

記入

ふりがな

名  称

住  所
〒□□□―□□□□

電話番号

連絡責任者

※団体の場合

のみ記入

ふりがな

氏  名

住  所
〒□□□―□□□□

電話番号

   多数の方がご利用する施設ですので、マナーを守って、皆様が快適に使用できるように、

次のことについてご協力をお願いいたします。

１．登録は、１個人及び１団体につき、１登録です。

２．予約する際に利用種目を偽るなどの不正な使用をしないでください。

３．なるべく多くの方が利用できるように、必要最小限の予約をしてください。

４．利用しないと判明した時点で、すぐに取り消しをしてください。

５．備付用品は、大切に使用してください。壊れても簡単に補充できません。

６．メールアドレスは、抽選申込の結果以外に施設利用に関する重要なお知らせを通知

するのに利用する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

利用目的（下表から１つ選び、表面にご記入ください。）

会議・講座的利用 趣味・学習的利用 体育・ダンス的利用

会議 趣味･学習（大きな音不可） 舞踊(洋室・ホール使用)

講演会･講習会 工芸 舞踊（和室使用）

懇談会的利用 陶芸 舞踊（楽器演奏あり）

懇親会（飲食含まず） 書道・華道 健康体操

懇親会（飲食含む） 茶道 武道

婚礼･結納 絵画 バドミントン

音楽的利用 囲碁・将棋 パドル、バウンド、ミニテニス

詩吟・民謡 健康麻雀 バレーボール

楽器演奏（音量大）・合唱 料理 卓球

ピアノ 演劇（読み合わせ含む） インディアカ

オルガン 能・狂言 バスケットボール

カラオケ 映画・ビデオ鑑賞 スポーツ体操

楽器演奏（音量小）・音楽鑑賞 詩歌 フラメンコ

展示会的利用 ホール利用 社交ダンス

展示会（ピクチャーレールあり） コンサート 阿波踊り

展示会（ピクチャーレールなし） 上映会

式典・発表会

本人確認書類 登録添付書類 登録変更事由 再発行事由
□運転免許証 □名簿 □団体名 □紛失
□住民票 以下は、

さざんかーど団体のみ
□種別  □種目 □破損

□健康保険証 □暗証番号□ＰＷ □盗難
□パスポート □規約・会則 □代表者 □連絡者 □その他
□マイナンバーカード □構成員の証明書

（確認後、返却）
□住所  □勤務先 （        ）

 （個人番号カード） □電話番号
□その他  □構成員 □会則・規約
（        ）  □その他

（          ）    ）

お願い

職員記入欄

受付：